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Jõulutervitus vallarahvale

Kehtna valla rahvale ja kõigile lehelugejatele soovime 
jõuluvalgust tubadesse, soojust südamesse,
üksteisemõistmist ja armastust peredesse ning 
hoolivust kõige elava vastu!

Kalle Toomet, vallavanem

Kuigi sügis ei tahtnud kuidagi võimu loovutada, on jõulukuu käes ja meil kõigil kiire. Veel 
tempokamaks muutub elu detsembrikuus, mil soovime aasta jooksul tegemata jäänu ära teha. 
Tulemas on jõulud, tuues meisse pühadetunde ja rahu. Aeg justkui seiskuks ja annaks meile 
viivukese mõtlemisaega. Lumehelbed, päkapikud, ilutuled ja advendiküünlad koduakendel 
näitavad, et elatakse jõuluootuses. Õhtul aknalauale sätitud sussist võib nii mõnigi hea laps 
hommikul leida päkapiku poetatud maiustuse.
Igal inimesel on jõuludest oma ettekujutus ja mälestused, mis tihtipeale pärinevad lapse-

põlvekodust. Keset pimedat talveaega on jõulud valguse- ja rõõmupühad ning toovad igasse 
kodusse soojust ja lootust. Jõulud on sobivaim aeg saada paremaks kaaslaseks ja väljendada 
oma häid tundeid. On kingituste tegemise, heade soovide, andeksandmise ja üksteise toe-
tamise ning vastastikuse hoolimise ja lugupidamise aeg, mil me kõik muutume pisut lapse-
meelsemaks ja inglinäolisemaks.
Nautigem seda tunnet ja võtkem aega elu üle järelemõtlemiseks. Mõtleme siis ka sellele, 

mida teha edaspidi paremini. Jõulud on uue alguse pühad.
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Valla Vaatleja

VALLAVALITSUSES

16.11.2009
Vallavalitsus toetas Rapla Vaba-
dussõja ausamba remonti 2500 
krooniga.
  Anti nõusolek alaealisele kuuluva 
vara võõrandamiseks, ühe puudega 
isiku hooldekodusse paigutamiseks 
ning teisele uue hooldaja mää-
ramiseks. Viiele isikule eraldati 
sotsiaaltoetust seoses raske ma-
jandusliku olukorraga. Kinnitati 
Eesti Tõuloomakasvatajate Ühistu 
uue pullilauda ja söödahoidla 
projekteerimistingimused.

24.11.2009
Ehitamise ja rekonstrueerimise 
tempo ei ole vaibunud. Planee-
rimise ja ehituse vanemspetsia-
listil Hans-Jürgen Schumannil 
oli valitsusele ette kanda seitse 
eelnõud. Kasutusluba väljastatakse 
Riigimetsa Majandamise Keskusele 
Nõlva külas Järvakandi-Kohtru tee 
truubi ja Kootja tee truubi, EE 
Jaotusvõrk OÜle Saarepõllu külas 
asuva mastalajaama ja maakaabli 
ning Ingliste küla Mõõla talu 
kartulihoidla kasutusele võtmiseks. 
Väikeehitise püstitamise kirjaliku 
nõusoleku alusel rajatakse Sooalus-
te külasse septik ning Eidapere 
alevikku ehitatakse korruselamu 
juurde puukuur. Vallavalitsus toetas 
rahaliselt Rapla Spordiveteranide 
Koondist ning Valtu Spordimajas 
toimunud ujumispäeva „Kadrid-
Mardid vette“. Eraldati toetust 
puuetega isikutele ning üks kõrva-
lise abita mitte toime tulev vanur 

paigutatakse hooldekodusse.   

01.12.2009
Vallavalitsus alustas tavapära-
selt maaüksuste koha-aadresside 
muutmise eelnõu tutvumisega. 
Maakorraldaja Ene Sulg tegi ette-
paneku, et 13 katastriüksust saaksid 
uue nime.
   Kinnitati lähteülesanne Eidapere 
aleviku Tallinna mnt 23 kinnistu 
detailplaneeringu koostamiseks 
ning rahuldati Valtu Jahimeeste 
Seltsi ehitusloa taotlus ja anti 
kirjalik nõusolek Lelle alevikku 
väikeehitise püstitamiseks. 
  Vallavalitsus nõustus Lelle Põllu-
majanduse Osaühingu vee erikasu-
tusloa saamisega ning Ingliste külla 
puurkaevu puurimisega. Valla lehe- 
ja lumepuhuri kasutamise teenuse 
hinnaks kinnitati 175 krooni tund. 
Laekunud avalduste alusel eraldati 
raskes majanduslikus olukorras 
olevatele isikutele täiendavat toi-
metulekutoetust. 

08.12.2009
Anti nõusolek puurkaevu projek-
teerimiseks ja rajamiseks Käbiküla 
külasse.
   Kümnele raskes majanduslikus 
olukorras olevale inimesele eral-
dati täiendavat toimetulekutoetust. 
Arutati läbi volikogusse menetle-
miseks esitatavad otsused 2010. 
a maamaksu määra kehtestamise 
suhtes ning arvamuse andmise 
kohta maa munitsipaalomandisse 
taotlemise kohta ning volikogu 
otsuste muutmise kohta.

Reet Nero, vallasekretär

Inglistel 
vahetus võim
21. oktoobril kutsus Ingliste 
külaaktiiv kokku külakoos-
oleku. Arutluse alla tuli uue 
Ingliste külavanema ja uue 
külaaktiivi valimine. Koos 
tegutseti neli edukat aastat ja 
nüüd otsustati anda võimalus 
toimetada ka uutel inimestel. 
Kohal oli 27 inimest. Värsked 
aktiiviliikmed valiti kohaletul-
nute seast. Valituks osutusid:
Anne Kasemets
Rünno Leinberg
Kaja Amor
Lenne Vahtmäe
Annika Piirna
Veelin Juganson
Iivi Kraam
Nemad omakorda valisid 9. 
detsembril endi seast uue kü-
lavanema, kelleks on nüüd 
Andres Pärn.

Ingliste aktiiv

VOLIKOGUS
Vallavolikogu 24. novembri is-
tungil arutati-otsustati:
  Valiti vallavanemat. Kandidaadiks 
esitati Kalle Toomet, kes osutus 
valituks 18 poolthäälega. Moodus-
tati järgmised volikogu komisjonid 
ja valiti komisjonide esimehed:
sotsiaal- ja tervishoiukomisjon - 
esimees Eno Hermann;
haridus- ja noorsootöökomisjon - 
esimees Katrin Velleste;
kultuuri- ja spordikomisjon - esi-
mees  Kersti Mäevälja;
eelarvekomisjon - esimees Tõnis 
Blank;
revisjonikomisjon - esimees Jaan 
Kähar. Komisjoni liikmeteks valiti 
Elvi Priivits ja Elmo Allika.

   Arvestades investeeringutoetuse 
toetusmeetmete tingimusi ja MTÜ 
Kaerepere Spordiklubi taotlust, 
otsustati Kaerepere staadioni 
maaüksus anda MTÜ Kaerepere 
Spordiklubi kasutusse. See annab 
klubile aluse toetuse taotlemiseks 
maatükil asuva staadioni rekonst-
rueerimiseks ja piirdeaia rajami-
seks. ROLi täiskogusse nimetati 
volikogu esimees Karl Tamme ja 
tema asendusliikmeks aseesimees 
Tõnis Blank ning vallavanem Kalle 
Toomet ja tema asendusliikmeks 
Leida Uusallik. Kinnitati valla 
2009. aasta II negatiivne lisaeelar-
ve. Määrati kindlaks vallavanema, 
volikogu esimehe, volikogu ja 
valitsuse liikmete töötasud. Anti 
nõusolek pikendada aastani 2015 
kaevandamisluba Hiie külas Saare 
ja Animatsi kinnistutel asuvas 

Kullamaa II kruusamaardlas.

   Volikogu 15. detsembri istungil 
arutati, otsustati:
Kinnitati volikogu komisjonide 
liikmed järgnevalt: eelarveko-
misjon: Margot Rahula, Leida 
Uusallik;
 haridus- ja noorsootöökomisjon: 
Vallo Hansen, Toivo Niinemets, 
Andres Saks, Kaire Soomets, Karl 
Tamme, Riina Tomingas;
 kultuuri- ja spordikomisjon: 
Kalju Kalda, Kaimo Kure, Tiina 
Linamägi, Helen Link, Ebe Luige, 
Mariina Madisson, Priit Põldmaa;
majandus-, ettevõtlus- ja kesk-
konnakomisjon: Tõnis Kurisoo, 
Mati Kutser, Sulev Otsa, Õie 
Paaslepp, Rein Tamme, Katrin 
Velleste;
sotsiaal- ja tervishoiukomisjon: 
Aare Hindremäe, Pille Matt, Illar 
Olesk, Elvi Priivits, Ene Roma-
novski, Rein Tamme.

SA Raplamaa Omavalitsuste Aren-
gufond nõukogusse nimetati Kehtna 
valla esindajana Rita Peussa.
   Nimetati ka volikogu esindajad 
valla koolide hoolekogudesse: Eno 
Hermann – Eidapere Kool; Tõnis 
Blank – Kehtna Kunstide Kool; 
Katrin Velleste – Kehtna Põhikool; 
Tõnis Kurisoo – Valtu Põhikool.
   Kinnitati vallavalitsus koosseisus 
Mare Käpp, Kaja Mõtsnik, Rita 
Peussa, Leida Uusallik ja Jaak 
Vitsur. Järgmine volikogu istung 
toimub 19. jaanuaril 2010 algusega 
kell 16.00. 

Kersti Tehu, volikogu sekretär

TEADE
Kehtna Vallavalitsus on suletud 

23.-25. detsembrini ja 
31. detsembril 2009 ning 1. jaanuaril 2010.

Kehtna Vallavalitsus

Inimesed, kes on jäänud tööta, 
pöörduvad tihti Eesti Haigekas-
sasse küsimusega, mis saab nende 
ravikindlustusest.
   Töösuhte lõppemisel jätkub ravi-
kindlustus veel 2 kuud. Ravikind-
lustuse jätkumiseks tuleks selle aja 
jooksul pöörduda Töötukassasse. 
   Inimestele, kes on end arvele 
võtnud Töötukassas, kehtib ravi-
kindlustus kogu töötuks olemise 
perioodil. Töötuna arveloleku 
perioodil maksab riik isiku eest 
sotsiaalmaksu.
  
Töötukassa kaudu tekib alus 
õigusele saada  ravikindlustust:

töötuskindlustushüvitise saajatel •	
(hüvitise arvutamise päevast)

töötutoetust saavatel inimestel •	
(toetuse arvutamise päevast)

töötutel, kes ei saa töötutoetust •	
(töötuna arveloleku 31. päevast)

töötutel, kes osalevad tööprak-•	

tikal, tööharjutuses või vähemalt 
80 tundi kestval tööturukoolitusel 
ning ei saa töötutoetust (osalemise 
esimesest päevast)

mittetöötavatel isikutel, kes on •	
osalenud	 tuumakatastroofi	 taga-
järgede likvideerimisel (avalduse 
esitamise päevast)

Inimene ei pea ravikindlustuse 
saamiseks haigekassale dokumen-
te esitama. Andmed kindlustuse 
alustamiseks, lõpetamiseks ja 
peatamiseks esitab Töötukassa ja 
kindlustus tekib ravikindlustuse 
andmekogusse kande tegemise 
päevast.

Inimesel on ravikindlustuskaitse 
Töötukassa kaudu, kuni ta täidab 
töötuna arveloleku nõudeid: otsib 
aktiivselt tööd (jälgib töökuulutusi 
töötukassas, ajalehtedes ja töö-
vahendusportaalides ning võtab 
sobivate tööpakkumiste korral 

tööandjatega ühendust jms); pöör-
dub määratud ajal töötukassasse 
vastuvõtule; täidab individuaalses 
tööotsimiskavas kokkulepitud tege-
vusi; võtab vastu sobiva töö ja on 
valmis kohe tööle asuma.

Kui Töötukassas arvel oleku 
periood on lõppenud, kehtib ra-
vikindlustus veel 1 kuu. Erandiks 
on töötuskindlustushüvitist saavad 
isikud, kelle ravikindlustus lõpeb 2 
kuu möödumisel.

Infot töötuks registreerimise ja 
töötutoetuste ning -hüvitiste ning 
avalduste ja vajalike blankettide 
kohta leiate Eesti Töötukassa ko-
dulehelt või esindustes.

Ravikindlustuse kehtivust saab 
kontrollida riigiportaalist eesti.
ee või haigekassa infotelefonil 
16363.

Pille Tael,
eesti haigekassa

 Pärnu osakond, jurist

Töötu ravikindlustus
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Meie laiuskraadil siin Euroopa 
serval on taas saabunud pikkade ja 
pimedate õhtute aeg. Aeg, mil tava-
lisest rohkem mõtiskletakse enese 
ja lähedaste eluolu üle ja mil jõuab 
juttu ajada, lugeda ning televiisorit 
vaadata. Elame infoajastul ja vahel 
tundub, et see ähvardab meid enda 
alla matta. Kuidas sealt siis enese 
jaoks olulist üles leida?

Juba kolmandat korda ilmuv 
ajakiri Õpitrepp aitab täiskasvanute 
õppimise teemasid valgustada ja 
jagada teavet kõige kohta, mis Eesti 
täiskasvanuhariduses toimumas 
on. 

Ajakirja 15. novembril ilmu-
nud numbri kaanelt vaatab vastu 
teleekraanidelt tuttav Hannes Her-
maküla – mees, kes ühtviisi hea 
telesaate juht ja leivaküpsetaja. 
„Hannes läks Eestist siis, kui 

nõukogude võimu lõpp hakkas 
tasapisi paistma. Loobus ametlikult 
NSV Liidu kodakondsusest ja põ-
rutas minema. Algul Itaaliasse, seal 
vahetas oma Iisraeli viisa, mida 
Liidus anti ka n-ö eriti tülikatele 
elementidele, Ühendriikide viisa 
vastu ning põrutas koos seltskon-
naga kõigi võimaluste maale,” 
kirjutab Õpitrepis ajakirja toimetaja 
Agne Narusk. 

Septembrist alates juhib sama 
mees rahvusringhäälingus lau-
päevaõhtuti Ave Marleeniga ka-
hasse täiskasvanute õppimisest ja 
õpetamisest kõnelevat telesaadet 
„Tagatargemad”. Ekraanil on palju 
tavalisi eesti inimesi, kelle muudab 
eriliseks see, et nad on otsustanud 
raskuste ja tihti ka vanuse kiuste 
millegi uue õppimisega alustada. 
Vaadata tasub ka vaid saatejuhtide 

Fotokonkurss 
„Üheskoos“

Kodutütred ja noorkotkad kutsuvad kõiki 
üles osalema fotokonkursil „Üheskoos”. 
Konkursi eesmärk on rõhutada ühiste-
gemisi, sellega kaasnevaid positiivseid 
väärtusi ja sellest tõusvat head energiat. 
Koos oleme tugevamad! Koos jõuame 
rohkem! 
Kaitseliidus on oluline koostöö Kaitseliidu, 
Naiskodukaitse, Kodutütarde ja Noorte 
Kotkaste vahel, seega hinnatakse pilte 
koostöörõõmust Kaitseliidu sees, aga ka 
suuremas plaanis – koostööst üldse!

Konkursi ajakava: 
Pilte saab esitada 1. aprillini 2010 e-posti •	

aadressil voistlus@gmail.com  
Hääletada saab internetis maikuu esi-•	

mestel nädalatel, vastav info ilmub 
eriorganisatsioonide kodu lehtedel (www.
kodutytar.ee; www.nooredkotkad.ee). 
Publiku preemia antakse pildile interneti-
hääletuse tulemuste järgi.
Žürii	teatab	oma	otsuse	23.	mail	2010	•	

noorte kotkaste aastapäevaüritusel Pär-
nus, kus autasustatakse tublimaid.

Rapla maakonna kontakt: 
Kaie Kensap-Kukk,KL Rapla Maleva 

noorteinstruktor
e-post: kaie.kensap-kukk@kaitseliit.ee

tel	5349	0007

pärast! Küsi Õpitreppi oma kodu-
koha raamatukogust ja saad põneva 
loo Hannesest lõpuni lugeda.

Ajakiri annab informatsiooni ka 
hetkel olulistel teemadel – kõnel-
dakse koolituskaardist, haridus- ja 
teadusministeeriumi rakendatavast 
pooleli jäänud õpingute jätkamise 
programmist, täiskasvanud õppija 
nädalal tunnustatud õppijatest Aili 
Valbist Luutsnikult ja Ella Põderist 
Kanepist, Euroopa keelemapist, 
täiskasvanute gümnaasiumidest 
kui õppijasõbralikust keskkonnast 
ja paljust muust.

Õpitreppi saab lugeda ja kommen-
teerida ka internetis aadressil www.
andras.ee/opitrepp ning pdf-failina 
alla laadida. Oodatud on ka kirjad 
toimetajale teemadest, mida järg-
mises Õpitrepis kajastada võiks. 
Loe, saa targemaks ja sügisõhtud 

Vaimuvalgus teeb sügisõhtud helgemaks

Tunnustame tublisid
10. jaanuarini 2010 saab esitada Kehtna valla 

TEEnETEMäRGI KAndIdAATE. Vastavalt Kehtna valla 
tunnustamise korrale võib teenetemärgi kandidaadiks olla 

vallale erilisi teeneid osutanud füüsiline isik.

Teenetemärgiga autasustatakse
1. Kehtna vallavalitsuse ning valla hallatavate asutuste juhte, nõunikke ja spetsia-
liste ning peaspetsialiste, kes on vallas eeskujulikult töötanud vähemalt kümme 
aastat, nende tööjuubeli puhul alates kümnendast aastast või juubeli puhul alates 
neljakümnendast eluaastast.
2. Kehtna valla vara päästnud isikuid, kui päästetud varal oli oluline väärtus ning 
päästmine toimus päästja elu ja tervist ohutu seades. 
3. Ettevõtete ja asutuste juhte, kes on oluliselt arendanud ettevõtlust Kehtna vallas, 
juubelite puhul alates neljakümnendast eluaastast või nende juhitavate ettevõtete 
ja asutuste juubelite puhul alates kümnest aastast.
4. Haridus-, kultuuri- ja sotsiaaltöötajaid ning aktiviste, kes oluliselt on edasi 
viinud Kehtna valla kultuuri-, haridus- ja sotsiaalelu, juubelite puhul alates 
neljakümnendast eluaastast või asutuste, seltside jm juubelite puhul alates kümnest 
aastast. 
5. Välisriigi kodanikke, kes on isikliku tegevusega oluliselt aidanud kaasa Kehtna 
valla sotsiaal-, majandus-, haridus- ja kultuurielu edendamisele.
6.  Eesti Vabariigi kodanikke ja ametiisikud, kes on isiklikult osutanud olulisi 
teeneid Kehtna vallale.
   Teenetemärk väljastatakse koos tunnistusega, millele kirjutavad alla vallavo-
likogu esimees ja vallavanem. Allkirjad kinnitatakse Kehtna valla vapimärgi 
pitsatiga.
    Vastavalt vallavolikogu otsusele võib koos teenetemärgiga anda kingituse või 
rahalise preemia. 
  Teenetemärki antakse isikule ainult üks kord.

Taotluses tuleb näidata:
1) autasustamiseks esitatava isiku nimi, elukutse, töökoht;
2) taotluse esitaja ja kontaktandmed;
3) teenetemärgiga autasustamiseks esitatava isiku teenete kirjeldus;
4) taotluse esitamise kuupäev ja taotleja allkiri.

Taotluse esitamine
Taotlusi Eesti kodanike ja välismaalaste autasustamiseks teenetemärgiga on õigus 
esitada Kehtna valla füüsilistel ja juriidilistel isikutel, vallavalitsusel ja vallavo-
likogu komisjonidel. Motiveeritud taotlus esitatakse kirjalikult vallavolikogu 
kantseleisse jooksva aasta 10. jaanuariks.

Kersti Tehu, volikogu sekretär. 
tel 489 8825, Kersti.tehu@kehtna.ee

muutuvad valgemaks!
Ajakiri Õpitrepp ning telesaade 

„Tagatargemad” valmivad Eesti 
Täiskasvanute Koolitajate Assot-
siatsiooni Andras ning haridus- ja 
teadusministeeriumi koostöös 
Euroopa sotsiaalfondi programmi 
„Täiskasvanuhariduse popularisee-
rimine” raames. Ajakirja koostab 
Eesti Päevalehe teema- ja erilehtede 
osakond.

Tasuta koolituste kohta saad infot:  
kutsekoolid: www.hm.ee/tasutakur-
sused  tel 735 0242
vabahariduslikud koolituskeskused: 
www.vabaharidus.ee tel 677 6299

Külliki Steinberg,
eesti täiskasvanute Koolitajate 

assotsiatsiooni andras projektijuht
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Austraalia kirjanik Shirley 
Hazzard on kirjutanud, et see, 
kes usub raamatu sisu lühitut-
vustust ajalehtedes, on paran-
damatu optimist. Siiski tahaksid 
valla raamatukogude töötajad 
ühiselt jagada oma häid muljeid 
ja mõningaid tähelepanekuid 
loetu üle.  

Anne Eidaperest:
Kuna päikesega on lood Eestimaal 
kasinad, võiks teadmishimuline 
vaadata Tõusva Päikese maa kultuu-
ri ja ajalugu tutvustavate raamatute 
poole. Eidapere –Tokyo vahemaa 
on linnulennult 7940 km. Jaapani 
turistid on vaimustatud Eesti ta-
luarhitektuurist. Nad leiavad meie 
esivanemate hoonetes sarnasust 
vana Jaapani arhitektuuriga, Eesti 
õuede puuriidad tekitavad Jaapani 
turistides ettekujutuse siin elavatest 
väga jõukatest inimestest.
  Järgnevalt ülevaade 2009. aastal  
raamatukokku jõudnud  Jaapani-
teemalistest raamatutest.

William E. deal`i KESKAEG JA 
UUSAEG JAAPAnIS (Tänapäev, 
2009) on käsiraamat, mis hõlmab 
Jaapani ajaloo, kultuuri ja olustiku 
1185. aastast 1868. aastani.
  Raamatus on peatükid maa ajaloo-
lisest taustast, võimustruktuuridest, 
ühiskonnast ja majandusest, sõjapi-
damisest, religioonist, haridusest ja 
teadusest, keelest ja kirjandusest, 
lavakunstist, kunstist, reisimisest ja 
suhtlusest, argielust, perekonnast, 
kalendrist.  Keskajal oli Jaapanis 
levinud tütarde kasutamine vahe-
tuskaubana, et osta poliitilist võimu 
ja saada majanduslikke eeliseid.

Raamatut oma faktirohkusega 
pole kerge järjest lugeda, samas 
võib seda kasutada kui entsüklo-
peediat. 

(Saadaval Eidapere raamatu
kogus)

Veel 40 aastat tagasi oli enamik 
idamaistest raviviisidest Euroopas 
üsna tundmatud, aga tänasel päeval 
pole need enam võõrad. Teadmisi 
nende kohta leiab ka Jacqueline 
Young`i raamatust IdAMAISEd 
RAVIVIISId: Praktiline teejuht 
Hiina, India, Tiibeti ja Jaapani tra-
ditsioonide juurde (Varrak, 2009). 
Jaapani traditsioonide järgi hoiab 
keha ülal ki, „elujõud“ ehk elu-
energia, mis kulgeb mööda peamisi 
nõelravi meridiaane. Esimene asi, 
mida Jaapani arst patsiendil vaatab, 
on shin ehk „vaim“. Mida suurem 
on shin, seda parem on prognoos.
 (Saadaval Eidapere ja Kehtna 
raamatukogus)

  Tänapäevase Jaapani kõige 
populaarsem geisha Mineko Iwa-
saki jutustab oma elust raamatus 
GEISHA. ELU (Kunst, 2009). 
See on esimene kord, kui nii 
avameelselt kirjutab asjaosaline 
geisha oma elust.
  Marika Keava raamatukogust 
leiab samuti, et see on väga huvitav 
ja põnev lugemine. Südantliigutav, 
samas otsast lõpuni tõde. Saab üsna 
põhjaliku ülevaate geishade elust, 
mis on tulvil erakordseid nõudmisi 
ja külluslikke tasusid.
(Saadaval Eidapere, Ingliste, 
Keava, Kehtna, Lelle ja Valtu 
raamatukogus)

 Agu Sisask pajatab raamatus 
KUMMALISEd SEOSEd (Tä-
napäev, 2009) oma elukäigust, 
õpingutest Leningradis, reisidest 
Jaapanisse,  Tõusva Päikese maa 
turistide Eestimaa avastamisest. Ka 
eestlastel on jaapanlastele midagi 
õpetada.
  Agu Sisask on jaapani keele tõlk, 
kes on töötanud ka giidina.  
(Saadaval Eidapere raamatuko
gus)

Kel pole huvi raamatut lugeda, sel 
on võimalik vaadata jaapanlas-
te animafilmi CAGLIOSTRO  
LOSS. Lugu kelmist, kes sai 
röövi tulemusena miljoni dollari 
omanikuks. Soovija saab filmi 
kuulata jaapani keeles, muidugi ka 
eesti keeles.
  Ja ei saa ilma haikuta, kui juttu on 
Jaapanist:
Puu raiutakse,
kas sa siis seda ei tea,
lind, tehes pesa.
         Kobayashi Issa (1763-1827)
                 (Tõlkinud Uku Masing)

Mõnusat lugemiselamust 
soovib Tiina Ingliste 
raamatukogust:
Kaja Saksakulm Tampere MInU 
SOOME (Petrone Print, 2009)
Igaühel meist on oma kogemus ja 
isiklik arvamus Soomest ja soom-
lastest. Kui palju me tegelikult 
tunneme oma põhjanaabreid? Meie 
ettekujutust aitab avardada Jyväs-
kylä Ülikoolis külalisõppejõuna 
töötanud Kaja Saksakulm Tampere 
oma raamatus „Minu Soome“. 
Mitmeid aastaid Soomes elanud 
eestlanna kirjeldab kerge huumo-
riga enese sulandumist sealsesse 
ühiskonda, tööd ülikoolis ja suhteid 
soomlastega.
   Soomlane austab loodust ja pu-
hast elukeskkonda. Eestlase suvila 
ümbrus peab olema trimmerdatud 
ja niidetud, aga põhjanaabri eelistus 
on loodusesse sulanduv lihtne ma-

jake. Eestlane kummardab üksikut 
puud, soomlane metsa. Mets on 
kaitsnud teda läbi aegade.
(Saadaval Eidapere, Ingliste, 
Keava, Kehtna, Lelle ja Valtu 
raamatukogus)

Tiina Kehtnast soovitab soojalt 
Justin Petrone raamatut.
Justin Petrone  MInU EESTI 
(Petrone Print, 2009). Raamat 
pöörab mängu pahupidi ja ameerik-
lane Justin laseb meil lugeda tema 
tulekust ja sisseelamisest Eestisse.
Kes on eelnevaid „Minu…“ sarja 
raamatuid lugenud, haarab kindlasti 
ka selle viimati ilmunu järele. Kes 
siiani selle raamatusarjaga tutvust 
pole teinud, siis loodetavasti see-
kord kutsub pealkiri raamatukaant 
kergitama ja uudistama, millisena 
see Eesti siis välismaalase silme 
läbi ikkagi paistab? Ja paistab ta 
vägagi nõndamoodi, et kogu aeg 
tekib „äratundmishetki“, pannes 
lugeja kord piinlikkusest kohme-
tuma või siis kõva häälega naerma. 
Lugemise teeb nauditavaks autori 
oskus elu ja olu läbi huumoriprisma 
võtta. Ka iseennast. Ja kui raamatu 
esikaanel on spikker 1. osa, on 
põhjust huviga järge ootama jääda, 
sest ega kogu Eesti ju 352 lk-le ära 
mahugi.
(Saadaval Eidapere, Ingliste, 
Keava, Kehtna, Lelle ja Valtu 
raamatukogus)

Maie Kehtnast jätkab 
maailma-avastamise teemat:
daniel Kehlmann`i MAAIL-
MA  MÕÕTMInE (Atlex, 2008) 
on autori  esimene eesti kee-
les ilmunud romaan ja viimaste 
aas tate saksakeelse kirjanduse 
tippteos, mida on originaalis müü-
dud miljoneid eksemplare ning 
tõlgitud neljakümnesse keelde.  
Sädeleva huumoriga kirjutatud 
„Maailma mõõtmine“ on ajalooline 
romaan, topeltbiograafia, mille 
keskmes on kaks 19. sajandi saksa 
geeniust: silmapaistev matemaatik 
Carl Friedrich Gauss ja loodustead-
lane Aleksander von Humboldt, kes 
mõlemad mõõtsid maailma – üks 
neist ringi rännates ja seigeldes, 
teine oma kodulinnastki lahkumata, 
tugitoolist. 
  Romaani on kõikjal maailmas 
saatnud enneolematu populaarsus 
ja müügiedu. Daniel Kehlmannil 
on õnnestunud sama, mis Andrus 
Kivirähkil. Nii nagu Kivirähk on 
tabanud midagi olulist eestlase 
olemusest, kirjeldab Kehlmann 
kahe geeniuse näitel saksa rahvus-
karakterit.
(Saadaval Kehtna ja Valtu raama
tukogus)

Marika Keavast:
Ketlin Priilinn`a BERTRAndE 
(Tänapäev, 2009) on põnev luge-
mine. Ühel päeval läheb lõunauina-
ku ajal lasteaiast kaduma 4-aastane 
tüdruk. Politsei arvab, et tüdruk on 
röövitud. 

Lapse ema üritab hirmule ja 
murele vaatamata kuidagi edasi 
elada ja terve mõistuse säilitada. 
Lapse otsimisega tegeleb noor 
naispolit seinik, kes maadleb samal 
ajal süveneva identiteedikriisi ja 
isiklike probleemidega.

Pinget ja põnevust jätkub raamatu 
viimaste lehekülgedeni. Tegemist 
on omamoodi kriminaaljutuga. 
Autor tunneb muret nii politseiuu-
rimise kui ka lastehoiu kvaliteedi, 
mängusõltluse ja veel üsna mitme 
probleemi üle.
(Saadaval Eidapere, Keava, Keht
na, Lelle ja Valtu raamatukogus)

Mariina Lellest:
Lugesin hiljuti „Põhjamaade ro-
maani“ sarjast norra kirjaniku Lars 
Saabye Christensen’i raamatut 
MOdELL (Eesti Raamat, 2008) 
ja julgen seda soovitada teistelegi.
  See on traagiline lugu keskealisest 
kunstnikust, kes saab ootamatult 
teada, et teda ähvardab pimedaks-
jäämine. Lisaks selgub, et teha 
pole enam midagi ning haigus on 
pärilik ja võib ähvardada ka mehe 
6-aastast tütart. Algavad kunstniku 
psüühilised üleelamised – kuidas 
elada edasi, kuidas rääkida hai-
gusest tütrele ning kuidas jõuda 
valmis oma isikunäitusega. Juhus-
likult kohtub peategelane kunagise 
klassivennaga, kes on silmaarst. 
Tõsi küll, kahtlase kuulsusega 
silmaarst. Klassivend lubab kunst-
niku silmanägemise taastada, kuid 
selleks peaks Eestisse sõitma. Kui 
kaugele võib kunsti nimel minna ja 
mis saab peategelasest? (Saadaval 
Eidapere, Kehtna, Lelle ja Valtu 
raamatukogus)

Raamaturing sai täis. Alustades 
Tõusva Päikese maalt, jõudsime 
karge põhjamaani. Raamatukogude 
töötajad soovivad oma abilistele, 
toetajatele, endistele kolleegidele 
kaunist jõuluaega, kõikidele kirjan-
dussõpradele leidmisrõõme! 
   1. jaanuaril 2010 algab lugemis-
aasta, mille  eesmärk on tuletada 
meelde, et lugemine on nauding, 
mis annab nii elamusi kui ka tead-
misi. Alexandre Dumas’  noorema 
sõnul on raamatutel, mida loetakse, 
olevikku, aga nende raamatute 
päralt, mida ikka ja jälle loetakse, 
on tulevik.

Kehtna valla
raamatukogutöötajad 

Raamatupäkapikk soovitab
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Kehtna valla noortekogu korraldas 
11. detsembril esitlus- ja tutvumis-
õhtu Kehtna klubis. Eesmärk oli 
tutvustada noortekogu eesmärke 
uutele liikmetele, koguda ideid 
tulevasteks tegevusteks ning saada 
omavahel rohkem tuttavaks. Kätte 
anti ka noortekogu asutajaliikme 
tunnistused.

Kohal oli ligi paarkümmend 
noort. Tutvumisõhtu ettevalmista-
mise eest kandis hoolt noortekogu 
juhatus: Siim Kasari, Kelli Mänd, 
Monika Lell ja Siret Luugima. 
Üllatuskülaliseks oli tutvumisõhtul 
Artur Rassmann, kes noortele 
esines ning rääkis lühidalt ideedest, 
mis temal seoses kodukandiga 
tekkinud on. 

Kehtna valla noortekogu ühendab 

Tutvumiseks on mitmeid erine-
vaid võimalusi - üks viis on teha 
seda mänguliselt.  

Kaire SoometSa foto

Noortekogu esitlusõhtu tõi ideid, 
uusi liikmeid ja üllatuskülalise

16.-26. novembrini oli meie koolis 
kodanikunädal, mille ajal toimus 
mitmeid üritusi.

Nädal algas Eesti taassünnipäeva 
tähistamisega 16. novembril. Sel 
päeval külastas meie kooli ka 
europarlamendi saadik Siiri Oviir, 
kes rääkis 7.-9. klasside õpilastele 
16. novembri tähtsusest Eesti 
ajaloos, Euroopa Liidu ajaloost ja 
ülesehitusest ning enda tegevusest 
europarlamendis ja kutsus meie 
kooli tublimaid lõpuklassi õpilasi 
kevadel Brüsselisse külla.

Teisipäeval, 17. novembril olid 
meil külalisesinejad Victoria Punga 
ja Anu Eslas Eesti NATO Ühingust 
loenguga „Räägime NATOst”. 
Kuulama olime kutsunud lisaks 
enda õpilastele ka Valtu üheksan-
dikud koos õpetaja Taimi Rahuga. 
Loeng tutvustas kooliõpilastele 
NATO toimimise ja riigikaitse 
põhimõtteid. Valtu poisid olid 
aktiivsed ja esitasid huvitavaid 
küsimusi.

Järgmisel päeval „vallutasid” 
meie kooli isad, vennad ja vanaisad, 
kes jagasid omi elukogemusi ning 
õhtupoolikul veedeti koos lõbusalt 
ja sportlikult aega. Aktiivselt võeti 
osa ja elati kaasa erinevatele teate-
võistlustele. 

  18.-22. novembrini käisid meie 
3 õpilast ja 3 õpetajat  Comeniuse 
projekti „Life in Harmony with 
Nature” raames töökoosolekul Ii-
rimaal. Projektis osalevate koolide 
õpilased Iirimaalt, Inglismaalt, 
Saksamaalt, Hispaaniast, Türgist 
ja Eestist kandsid ette oma ener-
giasäästukampaania „Switch it off!” 
tulemused. Kehtna õpilastel oli 

oma eakaaslastele päris hea rääkida 
koolis korraldatud elektrisäästu nä-
dala tulemustest, sest suutsime sel 

ajal kogu kooli peale kokku hoida 
21% elektrienergiat. Õpetajatel tuli 
esitleda Eestit tutvustav tunnikava. 

Partnerites tekitas elevust võimalus 
pärast lühikest Eestit tutvustavat 
filmi	 ja	 slaidikava	 vaatamist	 täita	
Eesti kohta mõistekaart, laulda 
karaoket koos Urban Symphony ja 
Metsatölluga ning tantsida “Kaera-
Jaani”.

Loomulikult kuulus selle pro-
jektikoosoleku juurde ka kultuu-
riväärtustega tutvumine. Käisime 
ekskursioonil Glendalough Rah-
vuspargis, kus nägime tohutuid 
üleujutusi ja Iirimaa võimsamat 
juga. Külastasime Powerscourti 
kauneid aedu, Dublini linna.

See oli kõnealuse projekti IV töö-
koosolek. Ees ootavad huvitavad 
tegemised ja üritused  tervisliku 
toitumise teemal, ökoturismi bro 
šüüri koostamine ning projektikoh-
tumised Hispaanias ja Saksamaal.

Lisaks oli  nädala jooksul  kõigil 
võimalik tutvuda materjalidega 
Euroopa Liidu kohta ja osaleda 
viktoriinis. Vahetundides sai aja 
peale kokku panna Eesti kaardi 
puslet. 

26. november oli õige päev, et üle 
korrata kodanikuks olemise täht-
sust: toimus teemakohane viktoriin 
ning pidulik üritus kogu koolile, 
kus lauldi hümni, tuletati meelde 
selle päeva tähtsust ning ajaloolist 
tausta. Direktor rõhutas oma kõnes 
kodanikuks olemise tähtsust ja 
tundis muret eestlaste alkoholilem-
buse pärast. Iirimaa muljeid jagas 
Comeniuse projekti meeskond, 
lõpus premeeriti tublimaid üritusest 
osavõtjaid. Auhinnalauda toetas 
Euroopa Liit.

Riina Lõhmus
Meeli Jänes

noori alates 15. eluaastast, kellel 
on pealehakkamist ning soovi 
kodukandi eluolu korraldamises 
aktiivselt kaasa lüüa. Neil, kel 
tahtmist noortekogu tegemistest 
rohkem teada saada või soovivad 
ka ise noortekogu liikmete hulka 
kuuluda, tasub ühendust võtta 
e-postil monika.lell@mail.ee.

Jaanuaris plaanib noortekogu 
korraldada meeskonnakoolituse 
ning panna paika kahe järgmise 
aasta tegevuskava.

 Kaire Soomets,
noorsootööspetsialist

Sõbralik Comeniuse-pere Powerscourti lossi juures.

Tegus november Kehtna Põhikoolis

riiNa LÕHmUSe fotod

Kehtna õpilased ja õpetajad Iiri kõrgeima joa juures.
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PoLITSEITEATEd

Vargused

Olen kogu aeg rõhutanud, et 
igaüks meist peab oma varasse 
heaperemehelikult suhtuma ja enda 
jaoks hinnalised esemed pärast 
kasutamist korralikult hoiustama. 
Paraku näitab igapäevaelu, et ka 
korralikult hoiule pandud eseme-
tele saavad kurikaelad lukkude 
lõhkumise järel ligi. 
  Pere, kus peaaegu kodune pere-
ema kord kuu jooksul külla läks 
ja ca 3,5 tunniks ära jäi, sai koju 
tagasi pöördumisel šoki osaliseks. 
Selgus, et lukustatud kuurist olid 
aiatööks vajalikud riistad minema 
viidud. Samas oli kuuri juures 
ketis perekonna suuremat kasvu 
vanem koer ning keset õue veel ka 
noor koer. 
  Siit moraal - ketis koer küll 
haugub, kuid võõraste tõkestamisel 
on temast vähe abi. Samas, lahti-
selt aias koduvalvet teostav koer, 
kelleks enamasti isased isendid, 
võib jooksuajal üle ligi 2-meetrise 
tara küla peale pulmitama minna 
ja kodu jääb ikka valveta! Nokk 
kinni ja saba lahti nagu ütleb 
vanasõna. Ei oska enam ainuõiget 
soovitust anda, aga sellegipoolest 
ei maksaks oma ratast või muud 
vara ripakile jätta mõttega, et mis 
ma sellest ikka ära panen, nagunii 
varastatakse ära! 

Lumi ja libedus käivad käsikäes

Oh seda rõõmu, mis mahasadanud 
lumi lastele tõi - majade juurde 
kerkisid lumememmed ja kindlused 
ning toas sai radiaatoritele lademe-
tes kindaid ja riideid. Autoomani-
kud, kes veel viimase momendini 
lootsid, et ehk tali jääb taevasse, 
said korraliku ehmatuse osaliseks, 
kui novembri algul sadanud lume-

supp sõiduteel liiklemise peaaegu 
võimatuks muutis. 
Ise liikluses osaledes oli meeldiv 
tõdeda, et pikad autorongid liikusid 
90 km/h kiiruse alas 60-70 km/h 
kiirusega ja kolonnidest mööda 
uhajaid ei olnud. Selgelt oli näha, 
kelle autol alles suverehvid all ja 
masin imelikke trikke teel tegi. 
Lamellrehvide omanikud peaksid 
oma auto alla samuti tähelepeneli-
kult vaatama, sest mõni on avasta-
nud, et suvega on lamellide muster 
niivõrd pigi täis kleepunud, et 
lumega enam pidamist ei ole. Kes 
talverehve autole alla pole pannud, 
see jätku auto kenasti kevadeni 
suurt sooja ja kevadist sõidurõõmu 
ootama. 

Kui naine joob…

Kui mees joob, põleb pool maja, kui 
naine joob, põleb terve maja - nii 
ütleb üks vana ja ajahambale vastu 
pidanud ütlus. Ikka ja jälle satuvad 
kainenema naised, kellel kodus 
väikesed lapsed ja mees ootamas. 
Kole vaatepilt! Sellistele naistele 
ei lähe kodus ootav perekond korda 
ja minnakse ikka sinna, kus sõber 
ees ootamas ja seltskond lällamas. 
Ennast õigustada püütakse masu 
ja raskustega. On ju lihtne seda 
mure alkoholisse uputada, kuid 
paraku uputakse ka ise viinamerre 
(tegelikult küll gini ja muu lahja 
alkoholi ookeani). Millegipärast 
arvatakse, et kui viina ei joo, siis 
pole joodik. Juuakse aga kordi 
rohkem igasuguseid magusaid 
lahjasid alkohoolseid jooke, mida 
liitrites mõõta tuleb! Sotsiaaltöö-
tajad teevad iga päev oma kurba 
tööd, muretsedes võõraste laste 
hea ja normaalse käekäigu pärast. 
Joodikust vanematele oma lihaste 
laste saatus joomise päevadel 

  politsei

22.10 kella 8 ja 17 vahelisel ajal 
on Rapla maakonnas Kehtna 
vallas Kaereperes rattahoidjast 
varastatud lukustamata jalgratas 
Author Basic. Avaldaja hinnan-
gul on kahju 5500 krooni.

21.10 kuni 27.10 on Ingliste 
külas	lukustatud	garaažiruumist	
varastatud 20 (mõõtmetega 
2700x1200 mm) tuuletõk-
keplaati maksumusega ca 1500 
krooni.

15.10 kuni 22.11 kell 18 on 
vaba juurdepääsu kasutades 
varastatud Lokuta külas veo-
autode GAZ 21 ja GAZ 22 
kaks töökorras täiskomplektset 
radiaatorit. Varaline kahju 6000 
krooni.

23.11 kuni 27.11 kell 15 on 
parempoolse ukse luku lõhku-
mise teel sisse tungitud Kehtna 
alevikus Kooli tänaval pargitud 
sõiduautosse Ford Escort ja 
varastatud	kaks	FLY	firma	kõ-
larit ja SONY automagnetofon. 
Varaline kahju 3300 krooni.

3.12 kell 9.33 kuni 10.02 on 
SEB pangakaarti ja PIN-koo-
di kasutades varastatud seni 
kindlaks tegemata isiku poolt 
meesterahva arveldusarvelt 
kokku 20 000 krooni.

3.12 kell 22 kuni 4.12 kell 8 
on ukse luku lõhkumise teel 
sisse tungitud Kehtnas Nooruse 
tänaval asuvasse kõrvalhoo-
nesse ja varastatud muruniiduk 
Partner ning kuuri tagant ca 200 
kg vanametalli. Varaline kahju 
3500 krooni.

2004. aastast kuni juuni 2009 
on vaba juurdepääsu kasuta-
des varastatud Hiie külas 7 
hobusahka, 2 heinakaarutajat, 
1 rohuniiduk, 6 äket, 1 rohupu-
rustaja, 4 hobukultivaatorit ja 8 
vanaaegset raudratast. Varaline 
kahju 50 000 krooni.

korda ei lähe. Kuid me ei ole ju 
lapsevanemad mitte ainult oma 
kainetel päevadel! Küll oleks tore, 
kui ka meie riigis oleks võimalused 
laps perest kohe eraldada, kui ema 
jooma on kukkunud, ja lapseva-
nemal oleks võimalus laps tagasi 
saada ainult juhul, kui teraapiad ja 
ravi saadud. 

Kool ja koolivägivald

Novembris viis vanemkonstaabel 
Jaan Sildoja grupi huvilisi Kehtna 
Noortekeskuses loengut külastanud 
lapsi ja lastevanemaid vaatama, 
milline on arestimaja ja kuidas seal 
olla oleks. Kõik lapsed vastasid kui 
ühest suust, et arestimajja nad sat-
tuda ei soovi! Loodame, et nendest 
tõesti keegi tulevikus arestimajja 
istuma ei lähe, kuigi reaalsus on 
see, et iga päev on seal isikuid, 
kelle arestimajja sattumise teed on 
sama erinevad, nagu elu isegi. 
  Koolide õpetajaid tegi sügisel 
ärevaks esimesse klassi läinud laste 
vägivallalaine. Õpetajate sõnul on 
palju löömist, kiusamist, muidu 
togimist. Kas n-ö masu ja vane-
mate abitus/ahastus/meeleheide on 
lapsed agressiivsemaks muutnud? 
Rahvastiku-uurijatel on masu-aas-
tad ilmselt tulevikus doktoritöödele 
tänuväärt materjal ja mõne aasta 
pärast ehk õnnestub teada saada, 
mida see siis õieti Eestimaal korda 
saatis ning mis kasu või kahju 
sellega tekkis. Seni elame aga usus, 
lootuses ja armastuses. On olnud 
paremaid ja hullemaid aegu ning 
varsti on jõulud! Kui on katus pea 
kohal, laual söögipoolist ja keegi su 
kõrval seisab - siis me elame veel!
Kena jõuluaega kõigile!

Mariann Kuusmann, 
tel 612 3504, komissar

Politsei aastapäeval tunnustas politseipeadirektor Raivo Küüt 
teenistusmärgi eriklassiga Kehtna Vallavalitsuse lastekaitse-
töötajat Kristina Letti (pildil) silmapaistvate teenete eest Eesti 
politseile.

Kristina Lettiga koostööd teinud inimesed kirjeldavad teda kui 
oma töösse tõsise pühendumusega suhtuvat spetsialisti, kes 
teeb politseiga väga head koostööd. Ta pöörab suurt tähelepanu 
perevägivalla all kannatavatele lastele ning on alati abivalmis ja 
vastutulelik. Suured tänud ja õnnitlused Kristinale meie kõigi 
poolt!

                                                           Mariann Kuusmann
lääne Politseiprefektuuri,

korrakaitsetalituse komissar

Kristina Letti tunnustati teenistusmärgiga

Konstaabli kommentaarid
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Valtu seltsimaja annab teada
02. jaanuar – Disko/karaoke noortele Valtu seltsimajas
03. jaanuar – Ühiskülastus Nokia kontserdimajja - muusikal 
                       „Ämbliknaise suudlus“
06. jaanuar – Seiklusfilm lastele „Levist väljas“
08.-10. jaanuar – Rahvatantsuansambli Sõprus tantsulaager.
                             Kontsert.
12. jaanuar – Õpiring „Maailma maad ja rahvad“ - India
13. jaanuar – Lapiteki-klubi
17. jaanuar – Hea tervise klubi. Külas Martin Ilves 
                       IM Massaažikoolist
19. jaanuar – Kirjandus- ja kunstiõhtu. Kohtumine Tiit Sepa ja 
                       Ants Nisumaaga
21. jaanuar – Pensionäride pidu
22. jaanuar – Ühiskülastus tallinna Linnateatrisse, etendus 
                       „ma armastasin sakslast“
28. jaanuar – Ühiskülastus endlasse, etendus „Ballettmeister“
30. jaanuar – Valtu näiteringilt etendus „Külapood“ E. Tohvri  
                       Valtu seltsimajas

14. veebruar – Eesti Draamateatris lastelavastus 
                         „Piparkoogimehike“
28. veebruar – Draamateatris „Hiilgav“

Kaunist jõuluaega ja meeldivat uut aastat soovib 
isetegevuslastele, ringijuhtidele, abilistele ja nõuandjaile

Helgi Sussi Valtu seltsimajast

teated, Kuulutused

30. detsembril 2009 algusega kell 21 
aastavahetuse pidu 

eidapere rahvamajas. pääse kuni 19. detsembrini 150 kr 
(külm laud ja muusika), hiljem on pääsme hind 200 kr ilma lauakohata.

 töötab baar ja muusikat teevad Marco bänd ja dj enn.

MäLESTAME õNNITLEME

SüNdINud

85
Regina Sauemägi

2. detsember, 
Kehtna

Aino Roosmets
24. detsember, 

Kehtna

80
Endel Köster
5. detsember, 

Kehtna

75
Gennadi Solodilov

16. detsember, 
Kehtna

70
Marge Kaljuvee
19. detsember, 

Lelle

65
Aivo Mägi

2. detsember, 
Koogimäe

Toomas Leiaru
15. detsember, 

Eidapere

60
Milvi Pärenson

6. detsember, 
Kehtna

Luule Bortnikova
12. detsember, 

Saunaküla

Mikail Mathias Aslan
10.11.2009 Käbiküla

Kaur Habo
18.11.2009 Kalbu

Sulvior Bärengrub
11.11.2009 Kehtna

Kaisa Linder
4.12.2009 Keava

Anne Soomre
7.11.1950 - 15.11.2009

Kehtna

Ljudmilla Losseva
19.03.1945 - 17.11.2009

Lokuta

Pärnat Jürimaa
10.07.1934 - 2.12.2009

Lalli

Valentina Kimmel
29.11.1923 - 5.12.2009

Lelle

Enn Grün
18.03.1952 - 6.12.2009

Ohekatku

Anette Põldsaar
27.03.1926 - 6.12.2009

Eidapere

Jaak Tõrra
30.07.1938 - 7.12.2009

Kehtna

Jumalateenistused: 

Kehtna valla Kalbu hooldekodus: 
Laupäeval, 26. detsembril algusega kell 10 jõulujumalateenistus.

EELK Kehtna Peetri kirikus:
24. detsembril algusega kell 14 jõuluõhtu jumalateenistus. 
       Laulab Kehtna segakoor Margit Sarri juhatusel.

EELK Rapla Maarja-Magdaleena kirikus:
16. detsembril algusega kell 18 - Raplamaa noorte muusikute
      jõulukontsert. 
17. detsembril algusega kell 19 - kontsert ”Jõulutähed” (piletitega).
      Esinevad Maarja-Liis Ilus ja Koit Toome.
20. detsembril algusega kell 12 - IV advendi armulauaga  jumala-
      teenistus. Laulab Kalevi kammerkoor.
20. detsembril algusega kell 19 - Dave Bentoni jõulutuur ”Pere -
      kond” koos Meero Muusiku vokaalansambliga.
24. detsembril algusega kell 16 - jõuluõhtu jumalateenistus. 
      Laulab Maarja koor.
24. detsembril algusega kell 18 - jõuluõhtu jumalateenistus. 
      Mängib pasunakoor.
25. detsembril algusega kell 12 - I jõulupüha armulauaga jumala
      teenistus koos leerilaste õnnistamisega. Laulab koguduse 
      segakoor.
26. detsembril algusega kell 12 - eakate jõulupuu pastoraadi
      Inglisaalis.
27. detsembril algusega kell 12 - armulauaga jumalateenistus.
      Laulab naiskoor Õnnehein.
27. detsembril algusega kell 19 - Hanna-Liina Võsa ja Maria Listra 
      jõulukontsert. Piletitega. 
29. detsembril algusega kell 19 - Rein Rannapi ja Riho Sibula 
      kontsert ”Jõulukuul”. Piletitega. 
31. detsembril algusega kell 23 - aastavahetuse armulauaga
      vesper.
1. jaanuaril algusega kell 12 - uusaasta jumalateenistus pastoraadi 
    saalis.
3. jaanuaril algusega kell 12 - armulauaga jumalateenistus. Laulab
    koguduse segakoor, järgneb koguduse jõulupuu pastoraadi
    saalis.
6. jaanuaril algusega kell 12 - kolmekuningapäeva jumalateenistus
    pastoraadi saalis.’

Mihkel Kukk, eelK Rapla koguduse õpetaja

24. detsembril kell 13.30 
väljub Kehtna A ja O parklast 

buss Peetri kirikusse 
jumalateenistusele,

 kus esineb ka Kehtna 
segakoor! Buss toob tagasi ka!

26. detsembril algusega 
kell 20 Keava klubi saalis 

JÕULUPIDU.
Tantsuks mängib Marco ja 
õhtujuht on Gunnar Kure.

Pilet 80 kr.
Kui kohe helistad, siis saad 

veel tulla!
Tel 5251 5283 Kersti

Kõikjal valitseb jõulurahu.
On aeg süüdata küünlad,

jõulud on käes.

Kehtna klubi soovib 
kõigile oma sõpradele, 

heategijatele ja abilistele 
rahulikke jõule ja

aastat uut, mis rahu toob!

Kersti Mäevälja,
Kehtna klubi juhataja

Ingliste 
uusaastapidu 

1. jaanuaril 2010 algusega kell 00:30

T T
TT

T
T

T

T

T

T
T

Kehtna klubi 
annab teada
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Uued ja kvaliteetsed Mitsubishi 
soojuspumbad koos paigaldusega. 
Liisi järelmaksuga pump koju juba 
3000 kr eest! Tel 5648 3222;  
www.homeair.ee

KuuLuTuSEd

PüHAdESooVId

Kõik oma rahaasjad saate korda ajada pangabussis!

Alates 2010. aastast 
peatub pangabuss  

Eidapere rahvamaja juures kell 15.00–16.30 
üks kord kuus esmaspäeviti 

(25. jaanuar ja 22. veebruar)

Bussis saate:
• nõu pangateenuste kohta
• tellida ja kätte pangakaardi
• makseautomaadist oma kontole sularaha kanda ja välja võtta
• teha arvuti abil makseid
• sõlmida hoiuseid ja erinevaid lepinguid

Pangabussi sõiduplaan internetis: www.swedbank.ee
Küsige lisa 6 310 310

Kersti Mäevälja!
Möödub üks aasta,
uus ootamas ees,
läheb midagi mööda,
miski tulemas veel.
On millegi lõpp ja millegi algus,
saatku alati kõiki jõuluvalgus!

Kaunist jõuluaega ja 
päikselist uut aastat!

   Vaibakudujad Kehtnast

Kehtna Hoiu-Laenuühistu soovib oma 
liikmetele rahulikku jõuluaega ja edukat 
2010. aastat!

Kui vaikselt lumehelbeid sajab
ja õrnalt kellahelin kajab,
siis tunned, kuidas küünlaleek
su hinge soojaks, rõõmsaks teeb...
   Valgeid jõule, tegusat uut aastat ja 
unistuste täitumist kõigile Kehtna valla 
inimestele!

Eidapere lasteaia Kukupai
 mudilased ja töötajad

Käbiküla Puraviku majarahvale!
Kõige ilusamad jäälilled aknale,
kõige säravamad küünlad kuusele,
kõige puhtamad tunded südamesse,
kõige tegusamad päevad uude aastasse!
         Häid jõule ja head uut aastat!

Suured ja väikesed Rätsepalt

Vaikne jõuluõhturahu
täitku teie kodukest.
Uueks aastaks õnne, rahu
soovime teil südamest!
     Kallist jõulurahu ja head saabuvat
uut aastat soovib oma majaelanikele

KÜ Kehtna Lootus juhatus.

Käbiküla Iiemäe majarahvale!
Vuhisemas ajatiib,
aasta meilt ta ära viib,
uue aasta jälle toob,
enne meie jõulusoov.
  Rahulikke jõule ja head uut aastat!

Suured ja väikesed Rätsepalt

Koogimäe küla Loigu talu 
suured ja väikesed!

Igal aastal,
kui süütame küünlad,
me soovime midagi head,
et jätkuks meil jõudu ja tervist
ja keegi meid sõbraks peab!
        Häid jõule ja head uut aastat!
   Suured ja väikesed Asvilt

Vestab õnnest ja aegadest juttu
karge ja härmatand jõuluöö...
Aastas on kõike -
nii naeru kui nuttu,
täna mõelge sellest,
mis rõõmu vaid teeb.

 Endiseid naabreid ja tuttavaid
Rõue ja Nadalama külast

tervitab lõppeval aastal Helju

OÜ Tavex soovib oma töökale kollek-
tiivile rahulikke jõulupühi ja tegusat uut 
aastat!

Aitäh tublidele kaastööde saatjatele ja 
lehelugejatele!
Kauneid jõulupühi ja toredat aastava-
hetust ning head koostöö jätku tulevalgi 
aastal!
     Kohtume 2010. aasta jaanuaris!

Laura Kokk,
 Valla Vaatleja toimetaja
 

Foto- ja 
videoteenus

Era- ja firmaürituste filmimine 
ning montaaž. Diapositiivide 
ja fotode skaneerimine ning 

kirjutamine CD-le. 
WHS-filmide kirjutamine DVD-le.

Tel 511 7345 www.kredor.ee

Immuunsüsteemi tugevdamiseks ja
 tervise taastamiseks kasutatakse looduslikke vahendeid. 

Loodusvarad OÜ pakub valikut toodetest, 
mille toimet tundsid juba meie esivanemad. 

Tutvuge infoga kodulehel www.loodusvarad.ee, 
lisakonsultatsioon või tellimine tel 529 4254. 

Head tervist soovides Loodusvarad OÜ

Info ja broneerimine 
tel 5388 8787, tel 48 96306 Tiiu Teets, tiiu@parnureisiburoo.ee

tel 5330 7447 Ants Raismaa, antsraismaa@hot.ee

Tule Antsuga Sõitma ja Pärnu Reisibüroo 
kutsuvad teid reisima!

09.01.2010 Näärikuine laupäev Helsingis! 
Hind 750 kr

29-31.01.2010 kolmepäevane 
reis Stockholmi. 

Varajase tellija hind 1200 kr 


